[bookmark: _GoBack]CЕВЕРОДВИНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07 декабря 2023 г.
	№
	107/427

Северодвинск

О назначении председателя участковой избирательной комиссии № 804

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8.11 раздела 8 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением ЦИК России от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, на основании постановления Северодвинской городской территориальной избирательной комиссии №2 от 24 мая 2023   года № 79/355 «О составах участковых избирательных комиссий избирательных участков № 786,788-809,811-819,857,858 на 2023-2028 г.», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения председателем участковой избирательной комиссии № 804 Северодвинская городская территориальная избирательная комиссия № 2 постановляет:
1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии № 804 Карнаухову Людмилу Николаевну, 1982 года рождения, образование высшее, начальника бюро организации труда АО «ПО «Севмаш», предложенную собранием избирателей по месту работы.
2. Направить настоящее постановление в избирательную комиссию Архангельской области и Администрацию Северодвинска для размещения на сайте в сети Интернет.

Председатель комиссии                   ________________         Е.Г. Касаковская
Секретарь комиссии		_______________          А. Д. Басаргин